CENTRO DE TRADICOES GAUCHA QUERENCIA ALEGRE
Rua Osorio Ribeiro Nardes s/n°, Centro
CNPJ: 90.477.886/0001-51

Oficio n® 002/2021 ALEGRIA/RS, 27 de setembro de 2021.

Excelentissima Senhora

Teresinha M. Zavaski

PREFEITA MUNICIPAL DE ALEGRIA

Senhora Gestora,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciagio, a Prestagdo de Contas, referente
ao contrato de termo de fomento n® 04/2021 de recursos repassados pelo Municipio de

ALEGRIA/RS, por meio do Termo de Parceria.
Sem mais para 0 momento, nosso votos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

1
\

1 \ A ._\\ /
PAULO ROBERTO‘MARTINKFILIPIN

PATRAO CTG QUE_RENCI?YA}EGRE



CENTRO DE TRADIC()ES GAUCHA QUERENCIA ALEGRE
Rua Osorio Ribeiro Nardes s/n°, Centro
CNPJ: 90.477.886/0001-51

ANEXO IV-B
RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

ORGANIZACAO PARCEIRA: CTG QUERENCIA ALEGRE
TERMO DE FOMENTO N° 04/2021

Na qualidade de OSC parceira do Termo de Colaboragio/Fomento, venho indicar, na
forma abaixo detalhada, a aplicagfio dos recursos recebidos em 17/09/2021 da Secretaria
de Municipio de Alegria, na importancia de R$ 10.200,00 (Dez mil e duzentos reais),
destinados ao pagamento de despesas do XV Cancioneiro.

Agdes programadas: Ensaios dos calouros em geral dias 16, 17 e 18 de setembro de
2021, apresentagdo dos calouros no festival dias 17 e 18 de setembro de 2021.
Filmagem e transmisséo do festival dias 17 e 18. Informativo e propaganda do festival
em radio e material grafico para ser usado pelos jurados e publico presente.

Alcande dos objetivos da etapa/meta: Os ensaios foram re alizados no dia 16 para
categorias locais e juvenil e no dia 18 para calouros da categoria livre. Os informativos
¢ propgandas divulgados na Radio Ciranda 105,5, material grafico para a pontuacio,
identificag@io de mesas, cartazes informativo para o publico e calouros. A transmissao do
festival ocorreu nas plataformas digitais do facebook CTG Querencia Alegre, 20° RT e
Giovani Grizzoti Repérter Farroupilha dias 17 e 18 com a apresentagio de 58 calouros
divididos em 6 categorias. .

Declaragéo de cumprimento do objeto: Declaro, sob as penas da Lei e para fins de
prestagdo de contas que o objeto firmado pelo Termo de Colaboragdo/Fomento n°
04/2021 foi cumprido de acordo com o disposto no Plano de Trabalho e que a
documentagéo e fotos anexada comprova a exata aplicagfio dos recursos recebidos para
os fins indicados.

ALEGRIA/RS EM 27 DE SETEMBRO DE 2021
)

| \ \\. \ j
PAULO ROBER O MARTINI FILIPIN

PATRAO CTG QUERENCIA ALEGRE
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CENTRO DE TRADICOES GAUCHA QUERI:INCIA ALEGRE
Rua Osorio Ribeiro Nardes s/n°, Centro
CNPJ: 90.477.886/0001-51

ANEXO IV-C
RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO - FINANCEIRA

ORGANIZACAO PARCEIRA: CTG QUERENCIA ALEGRE
TERMO DE COLABORACAO N°
TERMO DE FOMENTO N° 04/2021

EXECUCAO FINANCEIRA

Valor Recebido até
o periodo

Valor Recebido no
periodo

Valor Total
Programado

Descrigédo

R$ 10.200,00 R$ 10.200,00 RS 10.200,00

Recursos recebidos
da concedente

Recursos recebidos

— contrapartida
TOTAL R$ 10.200,00 RS 10.200,00 RS 10.200,00
Meta Etapa/Fase Descrigdo Programado | Executado
PAGAMENTO DA Ensaios e Apresentagio de 58 1 1
BANDA PARA . .
ACOMPANHAMENTO apresentagao calouros musicas
E ENSAIO NO gauchas e nativistas
FESTIVAL
Material grafico Impressos Idfentificago de mesas, 1 1
informativo e de planilha jurados, cartazes
informativo
trabalho porgramagio
Filmagem e Filmagem Transmissao nas 1 1
Tramtiiedio paginas do facebook
Tansmis 20RT, CTG ¢
Reporter Farroupilha
Propaganda e Radio Propagandas do 1 1
sifmstivo oo horarios do festival e
informagdes sobre
protocolos e anuncio
de vencedores
TOTAL 1 1

A

Y A
PAULO ROBERTO MARTINI FILIPIN
PATRAO CTG QUERENCIA ALEGRE



CENTRO DE TRADICOES GAUCHA QUERENCIA ALEGRE
Rua Osorio Ribeiro Nardes s/n°, Centro
CNPJ: 90.477.886/0001-51

ANEXO IV-D

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA

ORGANIZACAO PARCEIRA: CTG QUERENCIA ALEGRE

TERMO DE FOMENTO N° 04/2021

RECEITAS

Entradas / Historico

Valor RS:

Saldo bancéario da conta aberta especificamente para a
parceria

Repasse da concedente referente a parcela/etapa n® 01

R$ 10.200,00

Depésito da contrapartida

Rendimentos de aplicagdo financeira

Devolugdo pelo proponente de despesas indevidas

Total dos Recursos (a+b+c+d+e)

DESPESAS

Saidas / Historico

Valor RS$:

Despesas realizadas conforme relagdo de pagamentos

R$ 10.200,00

Despesas indevidas

Total dos pagamentos (g+h)

RS 10.200,00

SALDO

Historico Valor RS:
Saldo (f-i) RS 0,00
Restitui¢do a conta bancériua vinculada a parceira,

observando-se a proporcionalidade dos recursos

transferidos pelo Municipio com os recursos da

contrapartida transferidos pela proponente.

(...... % do saldo remanescente)

Resgate de saldo pela convenente, equivalente a ......%

do saldo remanescente na conta bancéria.

Saldo bancério da conta bancaria em.../.../... j —k—1) | R$ 0,00
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CENTRO DE TRADICOES GAUCHA QUERENCIA ALEGRE
Rua Osorio Ribeiro Nardes s/n°, Centro
CNPJ: 90.477.886/0001-51

ANEXO IV-F

RELACAO DOS BENS ADQUIRIDOS, PRODUZIDOS OU
TRANSFORMADOS.

ORGANIZACAO PARCEIRA: CTG QUERENCIA ALEGRE

TERMO DE FOMENTO N° 04/2021

Documento Fiscal

5 T Especificagiio dos Bens Qtde Val(t;;;)Jmt. Val(c;;’s’;“otal
22/09/2021 | RADIO CIRANDA FM 01 R$ 450,00 |R$ 450,00
22/09/2021 | CHARLES SERIGRAFIA 01 R$ 750,00 |R$ 750,00
22/09/2021 | ADILSON SOUZA 01 R$ 8.000,00 |R$ 18.000,00
22/09/2021 |SALATIEL WEBER 01 R$ 1.000,00 |R$ 1.000,00
R$ 10.200,00
TOTAL
R$10.200,00
TOTAL ACUMULADO
)

oh

P

PAULO ROBERTO MARTINI FILIPIN
PATRAO CTG QUERENCIA ALEGRE

c é/ii AUG(ﬂ%Ag [/Z/()//I

1° AGREGADO DAS FINANCAS

Instru¢des de preenchimento

Utilizar a codifica¢io:

Especificagdo dos Bens

o patriménio.

Indicar apenas aqueles bens que, pela sua natureza, aumentam

TOTAL Indicar o valor total das despesas realizadas e listadas em cada
folha (usar quantas folhas for necessario)
TOTAL ACUMULADO A cada folha, preencher o total acumulado.

Rua 7 de Setembro, 1171 — Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536-1133 — CEP 98905-000 — ALEGRIA - RS



orkex DADOS DO REMETENTE et
AGENCIA/CONTA : 1090 @6.088172.8-6

ik DADOS DO FAVORECIDO soksxk
BANCO : @748 ISPB : B1181521
AGENCIA : @361 TIPO CONTA : CC
CONTA : Buvoeva4d34388
NOME : RADIO CIRANDA
CPF/CNPJ : @18521900001-38
COD. IDENTIF.TRANSF.:
FINALIDADE : peaia
HISTORICO : PROGAGANDA E INFORMATIVO

TH10901001 1271 00034422092021 **xkxxxx450, 00R
3CABI7297678568B 75BACCNS6BF DATCEBIL

0 VALOR SERA CREDITADO NA CONTA DE DESTINO
EM ATE 3@ MINUTOS.

ERVICO DE ATENDIMENTO AO CLIENTE: @80@-646.1515
OUVIDORIA: @8@@-644.2200

BANRISUL  SPB =
wekrx DADDS DO REMETENTE sk
AGENCIA/CONTA : 1990 BG.068172.0-6

wkxx DADOS DO FAVORECIDO #xxkxk
BANCO : 8133 ISPB : 18398952
AGENCIA : 5536  TIPO CONTA : CC
CONTA : BPEGORBZ19894
NOME : ADILSON DE S0UZA
CPF/CNPJ : 271156770001-21
COD. IDENTIF.TRANSF.:
FINALIDADE : v@a1@
HISTORICO : PAGAMENTO DE BANDA

E610901001 1271 0003172209221 *xekxx8.000,B0R
31CC60FEIBFED2TCEETTA0A1B344007286

0 VALOR SERA CREDITADO NA CONTA DE DESTIND
EM ATE 30 MINUTOS.

ERVICO DE ATENDIMENTO AO CLIENTE: @808-646.1515
OUVIDORIA: @80@0-644.2200

BANRISUL  SPB

¥k DADOS DO REMETENTE skiekk
AGENCIA/CONTA * 1098 B6.088172.8-6

wookk DADDS D0 FAVORECIDO tokokk
BANCO : @237  ISPB : 60746948
AGENCIA : 1534  TIPO CONTA : CC
CONTA : QPORLABA22519
NOME : CHARLES ALAIR MEINCKE SER
CPF/CNPJ + 176354640001-77
COD. IDENTIF . TRANSF . :
FINALIDADE ' @@ei@
HISTORICO @ MATERIAL GRAFICO

TB10901001 1271 0033622092021 **xxerix750, 00R
33460064B95830350CCF 10458BEEG2ECHEA

0 VALOR SERA CREDITADO NA CONTA DE DESTIND
EM ATE 3@ MINUTOS.

ERVICO DE ATENDIMENTO AO CLIENTE: @80@-646.1515
OUVIDORIA: @8B8-644.2000

BANRISULL ~ SPB

xckkk DADOS DO REMETENTE ki
AGENCIA/CONTA : 1890 @6.088172.8-6

kxkkk DADDS DO FAVORECIDD ks
BANCO : @260  ISPB : 18236120
AGENCIA : @@@1  TIPO CONTA : CC
CONTA : @@@@978673377
NOME : WPRODUTORA
CPF/CNPJ @ 181489250001-02
COD. IDENTIF. TRANSF . :
FINALIDADE : 00010
HISTORICO @ FILMAGENS E TRANSMISSAO

TH10901001 1271 PO@32622092821 *wwwkk] . 000, BOR
3A1EADBSBR2A246958 1733559784A984C08

0 VALOR SERA CREDITADO NA CONTA DE DESTIND
EM ATE 3@ MINUTOS.

ERVICO DE ATENDIMENTO AD CLIENTE: B80@-646.1515
OUVIDORTA: B8BA-644.2200



B .N-ﬂméro ﬁa Nota
MUNICIPIO DE CHIAPETTA 202100000000540

. Data de Emissao
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFSE 21/09/2021 09:50:01

Data de Competéncia
21/09/2021 09:49:00

https://iss-nfse.com.br Cédigo de Verificagio
HQ4VXZ .
PRESTADOR DO SERVIGCO
CPF/CNPJ: 01.852.190/0001-38 Inscri¢do Municipal: 217
Nome/Razéo Social: RADIO CIRANDA DE CHIAPETTA LTDA
Endereco: RUA CARVI CHIAPETTA 780/1 ANDAR - SALA 01 UF: RS
Municipio: Chiapetta Bairro: CENTRO
CEP: 98760-000 Telefone: 5537814060 E-mail: faturamento@jornaloceleiro.com.br
TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ: 90.477.886/0001-51 Inscrigéo Municipal:
Nome/Razéo Social: CTG QUERENCIA ALEGRE
Endereco: OSORIO NARDES Bairro: CENTRO
Aunicipio: Alegria UF: RS Pais: BRASIL

CEP: 98905-000 Telefone: E-mail:

DISCRIMINACAO DO SERVIGO

Propaganda e informacdes sobre o festival 2021.

ltem da Lista de Servigo: Agenciamento de publicidade e propaganda, inclusive o agenciamento de
veiculagao por quaisquer meios.

Regime especial de Tributagdo: Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)
Exigibilidade do ISS: Exigivel CNAE: 6010100
Municipio de Incidéncia: Chiapetta Optante do Simples: Sim
Construcéo Civil:

Intermediario dos Servigos:

VALORES

Descontos Condicionados: R$ 0,00 Valor do Servigo: R$ 450,00
Descontos Incondicionados: R$ 0,00 Base de Calculo: R$ 450,00
Outras Retencgdes: R$ 0,00 Aliquota:; 0%

Valor do PIS: R$ 0,00 ISS Devido: R$ 0,00
Valor do CSLL: R$ 0,00 ISS Retido: R$ 0,00
Valor do COFINS: R$ 0,00 Valor Liquido: R$ 450,00
Valor do IR: R$ 0,00 Dedugdes: R$ 0,00

Valor do INSS: R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Esta nota substitui o RPS da série NFOF e de numero 210921094925845.



Pagina 1 de 2

Prefeitura Municipal de Trés de Maio - RS Mg faRotEs
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Série: 1 N
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA % BHEA-HCFK-T8XD:
Data e Hora de Emiss3o: 21/09/2021 as 08:37:40 %
Competéncia: 9/2021 ! "
Data da Prestagio: 21/00/2021 ;
Regime de Tributagio: MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL
Municipio de Preslacéo: TRES DE MAIO - RS
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razzo Social:  ADILSON DE SOUZA-MEI E-Mail:
Nome Fantasga: EMBALO..BANDA E SONCRIZAGAO Telefone: 55 -99609-9409
CPF/CNPJ: 27.115.677/0001-21 Inscrigdo Municipal:  1.546.3.9812
Baino: 0 Enderego: R: GETULIO VARGAS, 125
Complemento:
Municipio: TRES DE MAIO - RS CEP: 98910000
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: CENTRO DE TRADICOES GAUCHAS QUERENCIA ALEGRE
Nome Fantasa: CTG QUERENCIA ALEGRE Telefone:
CPF/ICNPJ: 90.477.886/0001-51 E-Mail:
Inscrigéo Municipal: - Inscricio Edadual: -
Baino: ALEGRIA Enderego: R OSORIO NARDES
Complemento:
Municipio: ALEGRIA -RS CEP: 98905000
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Servigo Aiguota Exigibilidade Valor ISS Valor Tributado
12,14 - SONORIZAGAOIACONMPANHAMENTO DOS CALOUROS NO XV B
CANCIONEIRO DIAS 17 E 18 DE SETEMBRO E ACOMPANHAMENTO NOS 0% ISENGAO| R$0,00 R$8.000,00)
ENSAOS DIAS 16 E 17 DE SETEMBRO
RS0,00 R$8.000,00
Deserigo dos servigos conforme Lei Complementar 116/03:
12.14 - FORNEGIMENTO DE MUSICA PARA AMBIENTES FECHADOS OU NAO, MEDIANTE TRANSMISSAO POR QUALQUER PRCCESSO
PIS: COFINS: INSS: IR: CSLL:
R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
VALORTOTAL DA NOTA = R$8.000,00 VALOR LIQUIDO = R$8.000,00
Desconto Condicionado: ||Desconto Incondicionado: gg;r Total e Base de Calculo: \alor Retido na Fonte: ||Valor do ISS:
R$0,00 RS0,00[0UG08S R$8.000,00 R$ 0,00 R$0,00
R$0,00
RPS: 0/ NFS-e (21/09/2021)
Valor Liquido da Nota Fiscal de Servigos Eletrénica: R$8.000,00
Outras Retenges:
Outras Informagdes:
Local de Prestacdo: 4321808 - TRES DE MAO - RS
ISSQN Retido: NAO
Regime de Tributagéo: MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL
Para consultar a autenticidade da nota fiscal, acess: https/fissabase.com.br




Prefeitura Municipal de Independéncia - RS

Niimero da Nota: -

Inscriggo Municipal:

Inscrigdo Edadual:

837
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA weSérier 13
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA g . 1WIH-Z660-9A95:
Data e Hora de Emissio: 18/09/2021 as 09:26:54 g
Compeiéncia: 9/2021 S
Dala da Predagdo: 18/09/2021
Regime de Tributagéo: IMUNIDADE
Municipic de Predagéo: INDEPENDENCIA - RS
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social:  CHARLES ALAIR MEINKE SERIGRAFIA MEI E-Mail:
| Nome Fantasia: CENTER GRAFICA Telefone: 99263041
A CPF/ICNPJ: 17.635.464/0001-77 Inscrigéio Municipal: 3493
- " RUA ANISIO ARAUJO E SILVA,
Baina: Enderego: 223,120
Complemento:
Municipio: INDEPENDENCIA - RS CER: 98915000
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sodial: CENTRO DE TRADICOES GAUCHAS QUERENCIA ALEGRE
Nome Fantaga: CTG QUERENCIA ALEGRE Telefone:
CPF/ICNPJ: 90.477.886/0001-51 E-Mail:

Baimo: ALEGRIA Enderego: R OSORIO NARDES
Complemento:

Municipio: ALEGRIA - RS CEP: 98905000

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Servigo . Aiquota Exigibilidade Valor 1SS Valor Tributado
13.05 - MATERIAL GRAFICOS PARAAS NOTAS DOS JURADOS, MATERIAL
IGRAFICO PARA OS PROTOCOLOS DE SAUDE DO FESTIVAL. MATERIAL o,
GRAFICO DE INGRESSOS PARAACESSO £0 FESTIVAL E CARTAZES E 0% IMIRIBAOE RS0,09 R$730.00
INFORMATIVOS SOBRE AS APRESENTACOES DOS CALOUROS DO FESTIVAL.
R$0,00 R$750,00

Descrigdo dos servigos conforme Lei Complementar 116/03:

13.05- COMPOSICAD GRAFICA, FOTOCOMPGSIGAD, CUCHERIA ZINCOGRAFIA, LITOGRAFIA FOTOLITOGRAFIA

PIS: COFINS: INSS: IR CSLL:

R$0,00 R$0,00 R§0,00 R$0,00 R$0,00!
VALORTOTAL DA NOTA = R$750,00 VALOR LIQUIDO = R$750,00
Desconto Condicionado: ||Desconto Incondicionado: \ézlf T”c!al gas Base de Caleulo: \alor Retido na Fonte: ||Valor do 1SS!
R$0,00 R§0,00|[CAUERES R§750,00 RS 0,00 R$0,00
R$0,00
RPS: 0/ NFS-e (18/09/2021)
Valor Liquido da Nota Fiscal de Servigos Eletrénica: R$750,00

Outras Retengbes:

Outras Informagbes:

ISSCN Retido: NAO

Local de Prestagao: 4310405 - INDEPENDENCIA- RS

Regime de Tributagio: IMUNIDADE

Para consultar a autenticidade da nota fiscal, acess: hitps//issabase.com.br

Pagina 1 de 2



SALATIEL ALDOIR WEBER N da NFS
CNPJ: 19.148.925/0001-02 Rl aia
Rua JAGUARI, 27
CEP: 98920-000 - Bairro: VILA COLATO .]k:ﬁ.
Municfpio: HORIZONTINA - RS ,Er ]
Celular: (559) 96834323 Eityacka El.ml. v
Email: studiowprodutora@gmail.com Emitido
Insc. Municipal: 31107294
Nota Fiscal de Servico Eletronica - Série E1
Autenticidade
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 0186910001574260
MUNICIiPIO DE HORIZONTINA
Secretaria Municipal da Fazenda Data Emiss@o Hora Emisséo
21/09/2021 12:26:18
Razdo Social . . CPF/CNP)
CENTRO DE TRADICOES GAUCHAS QUERENCIA ALEGRE 90.477.886/0001-51
Endereco Namero Complemento
Bairro CEP Cidade - Estado
SANTO AUGUSTO - RS
: e DOS SERVICOS PRESTADOS e :

Servico Quant. Unid. Vir, Unid. Local Prest. Aliquota Sit. Trib. Vir, Trib. Deducao Vir. ISSRF
1208 100 | UN | 10000000 | 8497 | 3.0000% | NTIFx |  1.00000{ 000 0.00 ¢
Descrlgao do Servn;o.

Filmagem e transmissao do festival dias 17 e 18 de setembro
Base de Célculo Valor ISSQN Valor ISSRF Desconto : ~ Valor Liquido
1.000,00 SIMEI 0,00 0,00| '
IR INSS CSLL COFINS
0.00 0.00 0,00 0,00

Descricdo dos subitens da lista de servigo em acordo com Lei Complementar 116/03

1208 - Feiras, exposicbes, congressos e congéneres.

Legenda do local da prestacao do servigo
8497 - ALEGRIA - RS

Qutras Informacoes
NTIFx - N&o Tributada - ISS regime Fixo.

Documento Emitido por Microempreendedor Individual optante do SIMEI.
N&o gera direito a crédito fiscal de IPI

(1208) Servico nédo tributavel no municipio do prestador. O ISSQN é devido no municipio onde o servico foi prestado.
Autoriza¢do para emissdo de Nota Fiscal de Servico Eletrénica: 88/2020 de 23/10/2020.

A data de vencimento do 155 quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 20/10/2021.

A veracidade das informacoes declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: www.nfs-e.net .

Valor aproximado dos tributos: Federais R$ 134,50 (13.4500%), Estaduais R$ 0,00 (0.0000%), Municipais R$ 46,90 (4.6900%), com base
na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT.
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Salatiel Aldoir Weber MEI

CPF: 00714656003

CNPJ: 19.148.925/0001-02

Rua Jaguari 27 Colato Horizontina RS
Telefone 055 9 96834323
studiowprodutora@gmail.com
Conta PJ

Banco 260 - Nu Pagamentos S.A.
Ag. 0001

Conta. 97867937-7

CNP) 19.148.925.0001-02
WProdutora

Salatiel Aldoir Weber

PIX: 19148925000102

Conta PF

Caixa econdmica ou lotérica
Ag. 0481

0p.001

Cc. 21388-2

Salatiel Aldoir Weber

CPF 00714656003

Usuério responsavel pela emisséo: 19.148.925/0001-02 - SALATIEL ALDOIR WEBER

Software FiscalWeb- IPM Sistemas - Protegido por Lei.

4
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2 o I Solicitagio de Encerramento de
V-7 4 BaI‘IrISU Conta Corrente Pessoa Juridica

Ao
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

acencia: 1090 - ALEGRIA

Solicito(amos) o encerramento de minha(s)/nossa conta(s) corrente(s) abaixo relacionada(s):

INEIMER{) DA CONTA |

06.088172-06

INUMERO DA CONTA |
|NUMER0 DA CONTA |
|NI.'JMERO DA CONTA I

Comprometo-me(emo-nos) a adotar os procedimentos necessarios para que eventuais
cheques emitidos antes desta solicitagdo sejam substituidos/liquidados.
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"ASSINATURA RESPONSAVEL PECA E)(PRESA

)

nOME DA empresa; CENTRO DE TRADICOES GAUCHAS QUERENCIA ALEGRE
cnpy: 90477886000151

JK o)

BANCO DO ESTADO pO RIO GRANDE DO SUL S.A.

ALEGRIA . 28 de__ SETEMBRO _ de 2021

L

1.27050 34 - 03/2017 - 1* Via cliente - 2* via Banco - Expurgavel em 5 anos Al : ikl
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Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
BVP-PORTAL BANRISUL

Pagina:

%

Data Ref.: 18/10/2021
Data Proc: 18/10/2021

SALDOS E MOVIMENTOS (MESs ATUAL E ANTERIOR)-4F33 Hora Proc: 14:11:16
DADOS SELECIONADOS PARA PESQUISA CLASSIFICAGCAO: CONFIDENCIAL B38471
AGENCIA........: 1090 - ALEGRIA CONTA...: 06.088172.0-6
NOME...........: CENTRO DE TRADICOES GAUCHAS QUERENC - 90477886000151
DATA ABERTURA..: 26/08/2021 SITUACAQ: ENCERRADA

TIPO DE EXTRATO: EXTRATO COMPLETO

EXTRA-CONTABIL.: 16 - DEP SETCR PRIVADO PREST.SERV.

SALDO DA CONTA
SALDO LIVRE........... RS

TOTAL LIVRE. ... ccicuinvnns-e RS

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE 08
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAQ DEBITADCS

NC ULTIMO DIA UTIL DO MES.

SALDO ANT EM 25/08/2021
++ MOVIMENTOS SET/2021
17/09/2021 1156 CREDITO TRANSFERENCIA 092976 10.200,00
CPF/CNPJ ORIGEM: 92465228000175
AGENCIA CONTA QRIGEM: 1090
CONTA ORIGEM: 0401092408

SALDO NA DATA

22/09/2021 6719 PAGAMENTO DE TED 000312 8.000,00-
6£719 PAGAMENTC DE TED 000323 1.000,00-
6719 PAGAMENTO DE TED 000334 750,00~
6719 PAGAMENTO DE TED 000342 450,00~

SALDO NA DATA

CREDITO IMOBILIARIO BANRISUL
CONGELAMOS AS TAXAS!

10.200,00

ACESSE BANRISUL.COM.BR/CREDITOIMOBILIARTO

E SAIBA MAIS!
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